
AUTOSTABLE - BRITMEET
TEXT ATT ANVÄNDA I TIDNING, HEMSIDA ETC.

Du är inbjuden till ”AutoStable - BritMeet” den 5/5 2012 vid Taxinge 
Slott. 

På lördag 5/5 från klockan 12:00 träffas engelsa bilklubbar vid 
Taxinge Slott där nya återförsäljaren för Morgan håller hus. 

Tanken bakom evenemanget är att samla så många engelska 
sportbilar och entusiastbilar som möjligt. Alla engelska märken är 
välkomna. Ju fler bilar och besökare - desto roligare. 

Din klubb är självklart inbjuden och vi på AutoStable hoppas att så 
många som möjligt kommer och förgyller denna dag tillsammans med 
oss. 

Här vid Taxinge Slott kommer Du kunna njuta av den natursköna 
miljön, Nordeuropas största kakbord, alla olika engelska bilar och en 
liten butik med sportbilsaccessoarer. 

Vår vision med AutoStable BritMeet är att från och med 2012 startar 
vi ”biltokar” igång sportbilssäsongen på riktigt med AutoStable 
BritMeet vid Taxinge Slott - alltid en lördag i tidig maj. 

VARMT VÄLKOMMEN! / Vi på AutoStable
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INFO TILL KLUBBANSVARIG
Här nedan kan ni plocka den text ni vill använda och som ni tycker är 
relevant. 

TID FÖR EVENTET
- Lördagen 5/5
- Droppa in från klockan 12:00

Slottet stänger kl 18:00 men ni stannar så länge ni vill. 

ANMÄLAN
Ingen anmälan för den enskilda klubbmedlemmen är nödvändig, 
däremot behövs en anmälan från respektive klubb att klubben, 
oberoende antal deltagare, kommer att delta. Vänligen meddela 
innan 23/2. Eventet är kostnadsfritt. 

PLATS
Taxinge Slott utanför Nykvarn. Cirka 40 minuter från Stockholm. Se 
www.autostable.se för väginstruktioner. 

PÅ PLATS
Vi tar emot varje bil vid infarten och informerar var den ska stå. Alla 
kommer få ett blad att fylla i för att sätta i vindrutan. På detta fyller 
man i lite kort information om bilen för att ge besökarna lite 
information. 

Det kommer inte vara någon klubb-uppdelning utan på BritMeet 
kommer alla blandas med alla.

Mer information om vad som händer på plats publiceras senare.

FIKA / LUNCH
Slottet har Nordeuropas största kakbufé och öppet till klockan 18:00. 
Slottet kommer även att ha sin grillkiosk igång. Där kan ni köpa korv 
och hamburgare. Mer information på www.taxingeslott.se

Det är tillåtet att äta medtagen fika i parkområdet, dock inte vid 
slottets uteservering. 
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Det finns parkbänkar och bord men inte så många tyvärr. 

LITE KORT OM AUTOSTABLE
Här vid Taxinge ligger det nyöppnade AutoStable som bland annat är 
ny återförsäljare för Morgan Motor Company. Hos AutoStable finns 
också accessoarer, goggles, skinnväskor, skinnhjälmar etc. 

MARKNADSFÖRING
Med varje klubbs tillåtelse vill vi marknadsföra att er klubb närvarar 
på mötet. Detta bidrar till att fler blir intresserade av att besöka 
BritMeet. Vi kommer självklart fråga om tillåtelse från varje klubb om 
detta. 

Det uppskattas om informationen om AutoStable BritMeet publiceras 
i bullentiner, på hemsida och informeras om vid möten. Det är 
välkommet att kopiera logotypen för BritMeet.

Gå in på www.autostable.se, klicka på ”Events” och sedan på 
AutoStable BritMeet för info, logotype och bilder. 

SNART SES VI!
Vi ser verkligen fram emot den 5/5. Hoppas att ni tycker detta 
verkar trevligt och att BritMeet får bli ett återkommande inslag i 
billklubbarnas kalendrar. 

Om ni har några idéer som kan bidra till eventet får ni gärna 
kontakta oss. MVH/ Douglas Gårdh på AutoStable

KONTAKTPERSON
Douglas Gårdh - AutoStable
Telefon: 0730 61 09 08 
Mail: douglas@autostable.se
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